1

北部湾大学财务处

财务处关于全日制及双证非全日制学生缴纳

2020-2021 学年学费、住宿费的通知

各位同学:

     按照学校教学工作安排，2020-2021 学年学费和住宿费收

费工作已开始，请各位同学务必在规定时间内完成缴费，现将

有关事项通知如下：

一、缴费方式。开学不设置现场缴费点，不收现金、不刷

卡。可通过手机、电脑登录学校官网进行网上缴费。

  网上缴费平台已经开通，同学可用微信关注北部湾大学微

信公众号，点击“校园服务/网上缴费”，或电脑端登录北部

湾大学官网，进入“北部湾大学智慧缴费平台”（网址

http://jf.bbgu.edu.cn:9801/）缴费。请未缴费的同学于 9

月 6 日前办理 2020-2021 学年学费及住宿费缴费。流程见财务

处网页（http://cwc.bbgu.edu.cn/gzlc.htm）。

二、缴费票据。今年我校学费、住宿费缴费票据将开具电

子发票，完成缴费 1 个月后点击“电子票”可查看缴费电子

发票，如未查到请点击“申请开票”（电子票据暂不能实时

生成，请耐心等待）。

三、信息完善。缴费平台个人相关信息如变动请及时更新。

手机号可用于接收电子票据开具信息务必准确填写。校园卡如

有丢失补办的情形请及时填写新卡号。

http://cwc.bbgu.edu.cn/gzlc.htm

2

四、提醒。办理助学贷款的同学贷款额度暂时视同已交等

额的学费、住宿费，请将不足部分学费网上缴费。家庭有特殊

困难需要缓交的同学请准备相关材料并申请缓交。

2020 级新生缴费按照学校迎新工作安排办理。

不明之处请询财务处章老师、黄老师，联系电话：2860632。

财务处

2020 年 9 月 1 日